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  RReettoorriikk  fföörr  cchheeffeerr  

                                          eenn  uuttbbiillddnniinngg  mmeedd  BBeerrnnddtt  SSuunnddsstteenn  
 

Vill du som chef öka din kommunikativa förmåga?  
Vill du lära dig vägar till effektiv kommunikation? 

 
Varför är det så fängslande att lyssna till vissa som talar? Varför har vissa talare så lätt för att 
övertyga sina åhörare? Idag har retoriken fått nytt liv. Språkets makt är återupptäckt och de 
gamla metoderna dammas av och de hehövs, för det är oerhört viktigt för ledare på alla nivåer att 
kunna kommunicera, informera och presentera så att budskapet når fram. Det talade språket har 
alltid varit en framgångsfaktor för framgångsrika ledare. För att kunna använda språket på ett 
vinnande sätt måste du ha en metod och det är just detta retoriken handlar om: en metod för att 
tala på ett övertygande sätt. 
 
Om kursen  
Under kursen går vi igenom retoriska strukturer och strategier för att ännu bättre nå fram till 
åhörarna. Du lär dig hur du bygger och strukturerar ett bra tal. Du lär dig att disponera, 
argumentera och agera. Du får lära dig hur du använder ord för att påverka. Du får lära dig att ta 
hänsyn till mottagarna och hur man bäst når fram till dem. Kursen ger dig nycklarna till 
professionell kommunikation. Kort och gott en strategi för att bli en bättre chef när det gäller att 
kommunicera. 
 
Ur kursprogrammet: 
•Övertyga eller övertala? 
•Klassisk retorik - struktur som ger trygghet i framförandet 
•De retoriska grundstenarna 
•Trovärdighet - en fråga om förtroende 
•Hur du söker, värderar och använder argument 
•Hur du bygger upp en stark argumentation 
•Varumärket Jag 
•Improvisationens logik 
 
Om Berndt Sundsten 
Berndt Sundsten har mångårig erfarenhet som utbildningskonsult och 
författare.  
Berndt har arbetat med att utbilda företag och organisationer både i 
Sverige och Finland. Utbildningen ger strategier, kunskap och verktyg 
för att kunna vässa din förmåga att var en fantastisk servicegivare. 
Berndt är författare till ett 20-tal böcker bl.a. boken "Bli en bättre 
talare". 
 


